/

Y，，， 合同编豖孕y－给－){-g

/

合同

办公大楼中央空调冷热机组维修项目

办公大楼中央空调冷热机组维修项目

合同书

甲方：贵州省广播电视局机关服务中心

法定代表人：；码
住所地：芍吁戎切够中沦－陪

乙方：贵州省建筑设计研究院有限责任公司

法定代表人：王剑

住所地：贵州省贵阳市观山湖区林城西路 28 号

甲、乙双方根据项目名称：办公大楼中央空调冷热机组维修项目（项目编

号： P52000020250003LN) 的（公开招标）结果，甲方接受乙方为本项目的供

应商。甲乙双方根据本项目采购文件、投标响应文件及招投标过程中确定的有

关内容，签署本合同。

一、采购清单及施工内容

1.1 货物清单

（价格单位：人民币万元）

序 投标产品
单位 数量 单价 总价 品牌规格型号

制造商名 其

号 名称 （产地） 他

、空调设备部分
涡旋式风冷

1
热泵 乙

美的

冷热水机组
口 5 29.8 149

美的

RHAG130HA （重庆）

（设备采购）

涡旋式风冷

2
热泵

台
冷热水机组

5 1. 35 6. 75

（设备安装）

设备支架制 4. 17
3.4235

30 ＃槽钢
贵州3 t 0.82

100m 作安装 5
L7 KW TY

华桢智能联网型 0.022
WiFi 控制4 乙 251 5.6475

（天津）
口

5 液晶温控器
86mm*86mm

、电控系统

润天宇
润天宇

5 主机配电柜 台 1 1.8 1.8 半周长
（贵州）

<2.5m
梦帆钢制

梦帆
6 桥架 ID 80 0.018 1. 44 尺寸：

（贵州）
200皿n*lOOmm

0.001
0.0768 L40 7 桥架支架 kg 64

2
金属结构刷 0.000 中亚高

8 kg 64 0.04352
科油 68

金陵

YJV- 金陵
9 电力电缆 m 80 0.067 5. 36

3 X 185+2 X 7 （江苏）

。

1
电力电缆头 个 2 0.026 0.052 国标

。

鑫奥达 鑫奥达1 0.003
温控线 m 800 2. 56

RVV-5XO. 75 （贵州）1 2

1 0.002 鑫奥达 鑫奥达
信号线 m 80 0. 176

RVV-3 X 0. 75 （贵州）2 2

1 0.000 联塑 PVC 联塑
配管 m 800 0. 24

尺寸： DN20 （广东）3 3

墙面配管开

1 0.003
0. 7

槽
凿（压）槽 IIl 200

尺寸：4 5
70皿＊70mm

、管道及阀门等安装
方形膨胀水箱 定制1

水箱 台 1 0. 38 0.38
尺寸 2t （贵州）5

1 0.009 森工 森工
电动二通阀 个 251 2.3845

尺寸 ： DN20 （上海）6 5

0.002 玉环 玉环1
金属软管 根 502 1. 4056

尺寸： DN20 （浙江）7 8

1 0. 005 玉环 玉环
金属软管 根 6 0.033

尺寸 ： DN70 （浙江）8 5

1 0. 003 玉环 玉环
Y 型过滤器 个 251 0.8785

尺寸 ： DN20 （浙江）9 5

0.007 玉环 玉环2
Y 型过滤器 个 1 0.0075

尺寸 DN25 （浙江）。 5

玉环 玉环2
Y 型过滤器 个 3 0.028 0.084

尺寸． DN70 （浙江）1

玉环玉环2
铜芯闸阀 个 502 0.004 2. 008

尺寸： DN20 （浙江）2

玉环 玉环0.005 2
铜芯闸阀 个 4 0.0208

尺寸： DN25 （浙江）2 3

森工 森工2
闸阀 个 1 0.017 0.017

尺寸 ： DN32 （上海）4

森工0.024 森工2
闸阀 个 30 0. 747

尺寸 ： DN50 （上海）9 5

森工0.035 森工2
闸阀 个 6 0. 2112

尺寸： DN70 （上海）2 8

森工 森工2
闸阀 个 2 0. 04 0.08

尺寸： DN80 （上海）7

森工0.048 森工2
闸阀 八I 2 0.0972

尺寸： DNlOO （上海）8 6

哲核 哲核2
蝶阀 个 10 0.067 0.67

尺寸： DN125 （上海）9

哲核 哲核3
蝶阀 个 2 0. 11 0.22

尺寸： DN250 （上海）。

森工0.053 森工3
止回阀 个 5 0. 268

尺寸： DN125 （上海）1 6

防回流污染 0.008
森工 DN25

森工3
个 1 0. 0083

（上海）2 止回阀 3

都匀 都匀3
水表 个 1 0.022 0. 022

尺寸： DN25 （贵州）3

0.003 森工 森工3
静态平衡阀 个 15 0.0525

尺寸： DN50 （上海）4 5

森工 森工3
静态平衡阀 个 3 0.043 0. 129

尺寸： DN70 （上海）5

森工 森工3
静态平衡阀 个 1 0.05 0.05

尺寸： DN80 （上海）6

森工 森工3
静态平衡阀 个 1 0.068 0. 068

尺寸： DNlOO （上海）7

3 森工 森工
自动排气阀 个 2 0.008 0.016

尺寸： DN25 （上海）8

3 可曲挠软接 0.006 宋泉 宋泉
个 1 0.0065

尺寸： DN25 （上海）9 头 5

可曲挠软接 宋泉 宋泉4
个 10 0. 043 0. 43

尺寸： DN125 （上海）。 头

4 0.015 沪卡 沪卡
弹簧压力表 台 10 0. 152

0-1. 6MPa （上海）1 2

宏盛4
温度计 支 10 0.015 0. 15 宏盛 o-1so·c

（贵州）2

友发4 1825 0.004 友发
锁锌钢管 m 8.216505

尺寸： DN20 （天津）3 . 89 5

4 147. 0.005 友发 友发
锁锌钢管 m 0. 769392

尺寸： DN25 （天津）4 96 2

4 217. 0.006 友发 友发
锁锌钢管 m 1. 459595

尺寸： DN32 （天津）5 85 7

4 149. 0.006 友发 友发
锁锌钢管 m 1. 013608

尺寸： DN40 （天津）6 06 8

4 837. 0.007 友发 友发
锁锌钢管 m 6. 364848

尺寸： DN50 （天津）7 48 6

4 1052 0.004 友发 友发
锁锌钢管 m 4. 73706

尺寸： DN20 （天津）8 . 68 5

4 151. 0.005 友发 友发
锁锌钢管 IIl 0. 785252

尺寸： DN250 （天津）9 01 2

5 528. 0.006 友发 友发
锁锌钢管 m 3.543563

尺寸： DN32 （天津）。 89 7

5 59. 0 0.010 友发 友发
钢管 m 0.602106

尺寸： DN70 （天津）1 3 2

5 19. 3 0. 011 友发 友发
钢管 IIl 0.230503

尺寸： DN80 （天津）2 7 9

5 47. 1 0.013 友发 友发
钢管 m 0.635985

尺寸： DNlOO （天津）3 1 5

5 27.0 友发 友发
钢管 rn 0.015 0.4056

尺寸： DN125 （天津）4 4

5 71. 6 0.032 友发 友发
钢管 m 2. 341647

尺寸： DN250 （天津）5 1 7

5
法兰 片 4 0.012 0.048 尺寸： DN250 贵州

6

5 神州 神州
管道绝热 m 3 4.02 0. 3 1. 206

尺寸： 15mm （河北）7

5 神州 神州
管道绝热 m 3 7. 79 0. 3 2. 337

尺寸： 25mm （河北）8

5 神州 神州
管道绝热 m 3 3.29 0. 3 0.987

尺寸： 28mm （河北）9

6 10. 3 神州 神州
管道绝热 m 3 0. 3 3.099

尺寸： 32mm （河北）。 3

6 神州 神州
管道绝热 m 3 2.45 0. 3 0. 735

尺寸： 36mm （河北）1

6 防潮层，保 m2 96. 9 0.013
1. 318248 尺寸： 0. 5mm 贵州

2 护层 3 6

6
吊顶天棚 m2 2400 0.01 24 石膏板吊顶 贵州

3

6
管道支架 kg

3520 0.001
4.2249 型钢 贵州

4 . 75 2

6
管道刷油 m2 656. 0.000

0.328395 轻锈 贵州
5 79 5

6 金属结构刷
kg

3520 0.000
2. 39411 轻锈 贵州

6 油 . 75 68

6
开孔（打洞） 个 2

7
0.03 0.06 尺寸： 中 350

6
开孔（打洞） 个 2 0.015 0.03

尺寸：

8 中 200－中 150

6
开孔（打洞） 个 32 0.008 0.256 尺寸： 中 80

9

7
开孔（打洞） 个 747 0.005 3. 735 尺寸： 中 40

。

7
套管 个 2 0.01 0.02 尺寸： DN250

1

四、拆除部分（暂估）

7
钢管及其他

金属材料拆 t 21 0. 22 4.62
2

除
7 空调系统设

28 0.22 6. 16
3 备拆除

t

7 天棚面龙骨 m2 2400
0.004

10. 08
4 及饰面拆除 2

7
钢管拆除后

废品处置回 t 21 -0. 18 -3. 78
5

收

空调系统设

7 备拆除后
14 -0. 18 -2. 52

6 废品处置回
t

收

7
合计优惠价

7
格 278. 3

（含税）

1.2 质量标准：满足图纸设计的要求，符合国家及行业现行有关施工质量

验收规范标准及甲方要求。

1.3 施工内容：拆除原有旧设备、提供第 1.1 条设备并负责该设备的运输、
施工和安装。

二、合同金额

2.1 本合同含税金额为（大写） ：人民币贰伯柴拾猁万叁忏元 (¥2783000

元），其中税率为 9% 。

2.2 本项目合同金额为本项目招标范围内所有货物服务的总价包干价。

三、技术资料、协调

3.1 甲方向乙方提供货物的有关技术资料。

3.2 甲方应配合乙方全力协调交货过程中所涉及的各部门工作，在协调过程

中所耽误时间不计入乙方交货期。

3.3 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的相关技术资料及

进度计划安排。

3.4 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、

商标权或著作权等。

五、无产权瑕疵条款

乙方保证所交付的货物的所有权完全属千乙方且无任何抵押、查封等产权

瑕疵。如乙方所交货物有产权瑕疵的，视为乙方违约，按照本合同第 13 条第 3

款的约定处理。但在已经全部支付完货款后才发现有产权瑕疵的，除了支付违

约金，乙方还应负担由此而产生的一切损失。

六、质保期和履约保证金

6.1 质保期：

6.1.1 乙方必须保证提供的货物是原装全新（包括零部件）、符合采购文件

规定、具有国家有关部门注册并符合国家质量检测标准和产品出厂标准的货物；

本项目整体质保两年。质保期从本项目工程竣工验收合格之日起算，本工程范

围内的所有设备和材料都以此为准。

6.1.2 质保期内乙方无偿承担该项目维修、维护等义务。

6.1.3 如相关设备的法定质保期长千本合同约定的质保期的，以较长的质保

期限为准。

6.2 履约保证金：

6.2.1 合同签订并进场施工后的 7 个工作日内，乙方须以支票、汇票、本票

或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式向采购人交纳履约保证金，

履约保证金为合同金额 5% 。

6.2.2 签订合同后，若乙方不按双方签订合同规定履约，则履约保证金不予

退还。履约保证金不足以赔偿损失的，按实际损失金额赔偿。履约保证金在质

保期满后无质量问题一次性无息退还。

6.2.3 履约保证金不予退还情形

有下列情形之一的，履约保证金不予退还：

(1) 乙方提供的货物规格、技术标准、材料未达到其投标文件所承诺的，

导致无法通过验收交付使用的；

(2) 乙方提供的货物经查证无法得到生产厂家正规售后服务的；

(3) 乙方提供的货物未经正规合法经销渠道的；

(4) 乙方提供的货物侵犯了第三方合法权益而引发了纠纷或诉讼，导致无

法按期交付使用的；

(5) 在货物验收合格前，故障率在 3％以上的；

(6) 乙方在质保期内未按其投标文件的承诺执行售后服务或所提供的货

物有重大质量问题的。

七、交货时间及地点

7.1 交货时间：本合同签订后 60 个日历日内完成拆除、供货、施工并达到

验收标准。

7.2 交货地点：贵阳市云岩区延安中路 5-9 号。

八、付款方式

合同签订后，分三次支付：

8.1 所有需安装的设备运送至甲方指定地点并经监理、甲方确认进场施工后

的 7 个工作日内，并且原设备拆除后甲方向乙方支付合同金额 30% （金额为：

人民币 834900 元，大写：拥拾叁万肆忏玫俏元整）作为预付款；

8.2 设备到场验收合格后，支付合同金额的 20% （金额为：人民币 556600

元，大写：伍拾伍万陆什陆恓元整） ;

8.3 项目完工经甲方验收合格后支付至合同金额的 100% 。

九、质量保证及售后服务

9.1 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未

经使用的全新产品并将货物安装调试完成，使甲方能很好的使用。

9.2 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负

责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接

费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

9.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 2 小时内到达

甲方现场，如乙方在接到通知后承诺到场时间内没有处理问题，则视为承认质

量问题并承担由此而发生的一切费用。

9.4 在质保期内发生的乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决

并承担一切费用。

十、货物包装、发运及运输

IO.I 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防

破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附千货

物内。

10.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到安装现场 48 小时前

通知甲方，以准备验收货物。

10.4 货物在竣工验收合格前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的期限内由乙方安装完毕并通过甲方验收合格视为交付。

十一、调试和验收

11.1 甲方对乙方每个进度时间段需安装的货物依据采购文件上的技术规格

要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术

要求的，给予签证，初步验收不合格的不予签证。

11.2 乙方安装货物前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列

出清单，作为甲方验收、签证和使用的技术条件依据，检验的结果交甲方。

11.3 乙方负责设备到货地点的安装调试，该安装调试应规范，乙方安装完

毕需负责培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，

甲方才做最终验收 。 培训所需一切费用均由乙方承担。

11.4 验收时甲乙双方、及相关单位必需在现场，验收完毕后作出验收结果

报告；验收费用由乙方负责。如果任何被检验的货物不能满足数量、规格、质

量的要求，甲方可以拒绝接受货物，乙方应无条件更换被拒绝的货物，由此产

生的损失由乙方承担。

11. 5 质量验收标准：符合国家及行业现行有关施工质量验收规范标准。

11. 6 验收内容主要以国家、行业相关技术标准规范、招投标文件和双方合

同确认合同内容为依据，对相关内容进行逐一核查。乙方须为验收提供必需的

一切条件及相关费用。

11. 7 甲方根据项目需要，可以邀请第三方机构或相关行业专家参与验收。

参与验收的第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档，费用由乙方承

担。

11. 8 若在验收时对质量出现争议时请相关部门进行鉴定，费用由乙方承担。

11. 9 隐蔽工程验收：乙方应在隐蔽工程隐蔽前，提交隐蔽工程验收申请资

料，采购人验收合格后，方可进行下一步施工。

11. 10 甲方在验收中，如发现有与合同规定不符的，应在 3 天内向乙方提

出书面意见，不签发验收单。乙方在接到甲方书面意见后，应在 2 天内予以整

改完毕。

11. 11 验收不合格乙方须重新整改直至验收通过为止。

11. 12 竣工验收：本项目竣工后，由乙方向甲方提交竣工验收申请报告及

相应竣工资料，经采购人确认同意后组织验收，项目设计单位等相关负责人员

组成。验收人员签字确认后，方视为验收合格。

十二、违约责任

12.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之

五违约金。

12.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每

日万分之五向乙方支付违约金。

12.3 乙方逾期交付验收合格的，乙方应按付款总额每日万分之五向甲方支

付违约金，由甲方从待付货款中扣除。如因乙方原因造成工程逾期超过约定日

期 10 个工作日不能交付竣工验收的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付验收

或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5％的违约

金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

12.4 乙方所提供的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规

定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交

货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

12. 5 乙方不完成全部工作内容的，甲方不支付全部工程款。

12.6 合同签订后，除不可抗力、乙方逾期和合同约定的乙方其他违约情形

外，甲乙双方均不得以任何理由终止合同；若出现违约，违约方向非违约方承

担合同金额的 10％作为违约金，同时赔偿因违约造成的各种损失。

12. 7 未经甲方同意，乙方不得将本合同义务转移或分包给任何第三方履行，

若乙方违约罚款合同金额的 10％作为违约金，甲方有权强制解除合同并且可以

不支付工程款，乙方所交付的履行保证金不予返还；同时，有权要求乙方无条

件清理退场，所造成的一切损失由乙方负责。

12.8 本项目竣工验收后乙方须在十五个日历日内提供完整完善的竣工结算

资料，每超出一日，按合同金额的 0.5％扣除违约金。

12.9 因乙方违约造成甲方发生损失的，乙方须向甲方支付因违约所造成的

一切相关损失和费用，并支付相应的违约金。

12. 10 乙方的施工质量不符合规范要求的，应按甲方要求的时间进行返工，

并承担返工费用，工期不予顺延。

12. 11 非甲方原因，乙方不履行法定或采购文件规定的义务，致使工期延

误，甲方有权要求其强制履行或解除合同，并要求乙方等额赔偿由此造成的一

切损失，并支付相应的违约金。

12. 12 乙方项目经理非经甲方同意不得更换。否则每发生一次需向采购人

支付违约金 5000 元。

12. 13 乙方未按本合同约定支付履约保证金的，甲方有权直接在应向甲方

支付的款项里面直接扣除相对应的金额作为履约保证金。

12. 14 乙方在质保期内未在本合同约定的响应时间内响应甲方，甲方有权

另行委托第三方处理相关问题，处理问题所支付的费用由乙方承担。

12. 15 本合同的违约方应承担守约方应维权所支付的所有费用，包括但不

限千律师费、诉讼费、保全费、担保费等费用。

十三、不可抗力事件处理

13.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合

同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

13.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的

证明。

13.3 不可抗力事件延续 30 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履

行合同。

十四、安全责任

在安装过程中的一切安全事故，由乙方自行负责，与甲方无任何关系。

十五、诉讼

15.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，

可向甲方住所地法院法院提起诉讼。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 合同执行中涉及招标资金和招标内容修改或补充的，须经当地财政部

门审批，并签订书面补充协议报监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割

的一部分。

16.3 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等效力：

(I) 供货清单和分项价格表

(2) 技术规格

(3) 乙方报价函（及开标一览表）的内容及其澄清内容。

(4) 其他与本合同相关的资料

(5) 本合同适用的特殊条款

16.4 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

16.5 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份；副本

四份，由甲方自合同签订之日起七个工作日内报监督管理部门备案。

（以

甲方：

地址：

法定代表人：；貊
授权委托代理人：

电话：

传真：

邮政编码：

开户银行：

账号：

1

', ,' t
、

I

,4

11

,-

.' . I

,

r”

乙方 ： 贵州省建筑设计研究院

有限责任公司 ^

地址： 贵阳市观山湖区林城西 28 号

法定代表人： 王剑
广一气

授权委托代理人：

电话： 0851-85576314

传真：

邮政编码： 550081

开户银行：中国工商银行股份有限公司贵阳

林城西路支行

账号： 2402013419200016608

芦巧九动， n

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 549.29，-0.01 宽度 136.11 高度 836.09 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100606

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     549.293 -0.0052 136.108 836.092

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     13
     2
     57f56698-ee84-46f5-a5f7-f42d51748397
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 -16.53，-0.01 宽度 58.33 高度 838.04 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100612

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -16.5274 -0.0052 58.332 838.0364

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     13
     3
     7b4d0f58-1d0d-4437-a4b0-3a66868bc9cc
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 563.88，-0.01 宽度 102.08 高度 836.09 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100617

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     563.876 -0.0052 102.081 836.092

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     4
     13
     4
     e92dfc9b-9e8f-4f71-b5b9-18518d6cf90f
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 -17.50，-0.01 宽度 39.86 高度 838.04 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100624

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -17.4996 -0.0052 39.8602 838.0364

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     5
     13
     5
     98d04c28-1178-41d3-9e8f-c57729685fae
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 571.65，-0.01 宽度 80.69 高度 838.04 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100629

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     571.6536 -0.0051 80.6926 838.0364

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     6
     13
     6
     ddece740-bd42-44d6-bb9b-2b8ef37b2d91
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 -23.33，-0.01 宽度 46.67 高度 833.18 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100635

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -23.3328 -0.0051 46.6656 833.1754

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     7
     13
     7
     5c40d6ca-62d0-405a-80c6-a8af3c85dcff
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 556.10，-0.01 宽度 113.75 高度 839.01 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100640

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     556.0984 -0.0052 113.7474 839.0085

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     8
     13
     8
     5ea7b1f6-62f3-431f-9069-aade88e1aab3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 -12.64，-0.01 宽度 53.47 高度 838.04 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100646

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -12.6386 -0.0052 53.471 838.0364

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     9
     13
     9
     009f75b9-27e7-4258-8050-e211c0c6c0a8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 549.29，-0.01 宽度 122.50 高度 836.09 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100650

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     549.293 -0.0051 122.4972 836.092

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     10
     13
     10
     f76c4ad4-e384-44cf-97f9-6425fa18ca8e
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 -32.08，-0.01 宽度 69.03 高度 838.04 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100656

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     -32.0826 -0.0051 69.0262 838.0364

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     11
     13
     11
     98e42a4a-cf75-4165-bbe0-1094a62d955b
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 557.07，-0.01 宽度 121.53 高度 836.09 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250701100701

     1
     0
     BL
     786
     363

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     557.0705 -0.0051 121.525 836.092

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     12
     13
     12
     aaef9050-25b5-4140-b616-ce461b158996
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base